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Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

Kloten Flyers

3 : 2

Fribourg-Gottéron

0:1 | 0:0 | 3:1

National League A
NL A Regular Season
Dienstag, 22.09.2009 19:45

Spielort
Kolping Arena Kloten
4655 Zuschauer

Schiedsrichter
Marco Prugger (69)

Linienrichter
Roger Bürgi (75)
Daniel Wirth (74)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

Kloten Flyers Fribourg-Gottéron

1. Drittel

10:16
EQ / 0:1 - Leblanc Robin 
Plüss Benny , Collenberg Franco

Bonnet Julien  (2 Min / Stockschlag) 14:26

19:15 Abplanalp Marc  (2 Min / Halten)

2. Drittel

Jenni Marcel  (2 Min / Behinderung) 22:20

25:36 Gerber Lukas  (2 Min / Halten)

27:35 Botter Cédric  (2 Min / Beinstellen)

Bonnet Julien  (2 Min / Halten) 30:39

33:55 Wirz Valentin  (2 Min / Haken)

3. Drittel

EQ / 1:1 - Rintanen Kimmo 
Santala Tommi

43:24

Rothen Frederic  (2 Min / Bandencheck) 45:08

SH1 / 2:1 - Wick Roman 
Jenni Marcel , Von Gunten Patrick

46:27

47:51
EQ / 2:2 - Lauper Adrien 
Abplanalp Marc , Hasani Adam

EQ,GWG / 3:2 - Wick Roman 
Rintanen Kimmo , Hamr Radek

50:17

Santala Tommi  (2 Min / Beinstellen) 59:40



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 2

Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

Kloten Flyers Fribourg-Gottéron

Goalie Goalie

66 - Rüeger Ronald (1st)
84 - Flückiger Michael

35 - Caron Sébastien (1st, E)
40 - Ciaccio Damiano

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

28 - Sidler Patrick
77 - Hamr Radek (E)
72 - Von Gunten Patrick
95 - Steiner Nicholas
5 - Müller Yves

14 - Bonnet Julien
11 - Schulthess Marc

61 - Birbaum Alain
44 - Heins Shawn (C, E)
25 - Collenberg Franco

2 - Abplanalp Marc
5 - Gerber Lukas
16 - Leuenberger Marc

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

23 - Santala Tommi (E)
87 - Kellenberger Steve
41 - Liniger Michael

15 - Aubin Serge (E)
89 - Bykov Andrey
57 - Hasani Adam

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

33 - Rintanen Kimmo (E)
81 - Stevenson Grant (E)
17 - Jacquemet Arnaud
22 - Stancescu Victor
13 - Bodenmann Simon

76 - Rothen Frederic (C)
10 - Jenni Marcel
27 - Wick Roman (TS)
55 - Lindemann Sven

97 - Lauper Adrien
13 - Plüss Benny
93 - Botter Cédric
73 - Wirz Valentin

48 - Leblanc Robin
14 - Casutt Corsin (TS)
27 - Knoepfli Michael

Head Coach
Anders Eldebrink

Head Coach
Serge Pelletier


